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Atlas Copco säljer delar av Alup Kompressoren 
Stockholm den 6 juli 2007: Atlas Copco har tecknat avtal om att sälja delar av det 
tyska dotterbolaget Alup Kompressoren GmbH, för att uppfylla villkor från 
konkurrensmyndigheterna i samband med köpet av ABAC Groups industridivision. 
 
Atlas Copco säljer Alup Kompressorens tyska försäljnings- och serviceverksamhet, samt 
dess monteringsverksamhet i Köngen, Tyskland, till ALMIG Kompressoren GmbH, ett 
bolag bildat av Alup Kompressorens tidigare ledningsgrupp. Atlas Copco behåller alla 
Alups dotterbolag utanför Tyskland, samt dess exportverksamhet. 
 
“Vi är mycket glada att ha funnit en tillfredsställande lösning, både för de anställda och 
för myndigheterna,” säger Ronnie Leten, chef för Atlas Copcos affärsområde 
Kompressorteknik. “Vi ser nu fram emot att fortsätta integrera de verksamheter som v i 
har förvärvat.” 
 
Atlas Copco fick den 13 februari villkorligt godkännande att förvärva industridivisionen 
inom ABAC Group S.p.A., och affären slutfördes den 2 april. Verksamheterna som nu 
säljs står netto för mindre än 10% av försäljningen inom ABAC:s industridivision. 
Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra försäljningspriset. 
 
 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com. 
 
Industrial Air är en division inom Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. Divisionen utvecklar, 
tillverkar och marknadsför oljeinsprutade och oljefria kompressorer samt luftbehandlingsutrustning till alla 
sorters industrier på den globala marknaden, under flera varumärken. Divisionens huvudkontor och största 
produktionsenhet ligger i Antwerpen i Belgien. 


